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EJERCICIO 2025
ENTIDAD

0 - FEDERACION NACIONAL DE BOLICHE C.D.A.G

 Fecha  Nit  Proveedor  Descripción Compra  Cantidad  Precio U.  Total

UNIDAD

Proceso de Compra ADJModulo:

07/02/2025 PROTEKTOR PATROL, S.A. PAGO POR SERVICIO DE SEGURIDAD EN TURNO FIJO DE 24 X 24 HORAS
PARA CENTRO DEPORTIVO GUATEBOWLING, CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2025; ACTA 29-24CE DEL
03/12/24 PUNTO 37; FACTURA 94B62600 188303977. "CODIGO PAT 2025-A3.1-003". NOG 24875961.

1 10,000.00 10,000.00PROTEKTOR PATROL  SOCIEDAD ANONIMA96563958

14/02/2025 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE SERVICIO Y COMPRA DE BOLETOS AEREOS PARA PARTICIPANTES EN
EL EVENTO DUAL MEET COSTA RICA Y GUATEMALA DEL 13 AL 16 DE FEBRERO 2025 EN COSTA RICA;
ACTA 04-25CE DEL 08/02/2025 PUNTO 14; FACTURA 9EA3DC74 4104472864 Y PAGARE 678909. "CODIGO
PAT 2025-A5.2-001". NOG 25347349.

1 27,874.00 27,874.00MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

14/02/2025 MAXIMA TRAVEL, S.A. PAGO DE SERVICIO Y COMPRA DE BOLETOS AEREOS PARA PARTICIPANTES EN
EL EVENTO DUAL MEET COSTA RICA Y GUATEMALA DEL 13 AL 16 DE FEBRERO 2025 EN COSTA RICA;
ACTA 04-25CE DEL 08/02/2025 PUNTO 14; FACTURA 9EA3DC74 4104472864 Y PAGARE 678909. "CODIGO
PAT 2025-A5.2-001". NOG 25347349.

1 1,698.40 1,698.40MAXIMA TRAVEL  SOCIEDAD ANONIMA41796438

Total 39,572.40

39,572.40Total UE

Total 39,572.40
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